
364 Plön - Karpe - Ascheberg und zurück

Verkehrstag

Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Plön, Schiffsthal ab
Plön, Rodomstorschule
Plön, ZOB / Bf ab
Plön, Stadtgraben/B430
Plön, Kreisverwaltung
Plön, Ascheberger Straße
Plön, Spitzenort
Plön, Koppelsberg
Plön, Hinterste Wache
Dörnick, Fuchsberg
Dörnick, Alte Fähre
Dörnick, Dorf
Karpe, Barghof
Karpe, Hof
Karpe, Meierei
Ascheberg, Am Hörn
Ascheberg, Abzw. Bahnhof
Ascheberg, Bahnhof an

36410

E

12.25
12.27
12.30
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48

36416

E

13.15
13.17
13.20
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38

E = nur an Schultagen = Fahrt wird soweit betrieblich mög-
lich mit Niederflurbus durchgeführt

Am 1. Schultag nach und am letzten Schultag
vor den Ferien gelten besondere Fahrpläne.
.

Montag bis Freitag

1 / 2 Datum 08/11/22 Uhrzeit 16:29:55

Verkehrstag

Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
abAscheberg, Bahnhof

Ascheberg, Abzw. Bahnhof
Ascheberg, Am Hörn
Karpe, Meierei
Karpe, Hof
Karpe, Barghof
Dörnick, Dorf
Dörnick, Alte Fähre
Dörnick, Fuchsberg
Dörnick
Plön, Hinterste Wache
Plön, Koppelsberg
Plön, Spitzenort
Plön, Ascheberger Straße
Plön, Kreisverwaltung
Plön, Stadtgraben/B430
Plön, Schiffsthal
Plön, Rodomstorschule
Plön, ZOB / Bf an

36401

E

7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.27
7.30
7.35

36303

E

7.13
7.14

|
|
|
|
|
|
|

7.21
7.21
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.30
7.33
7.35

36303

E

8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26
8.29
8.32

Montag bis Freitag




