

Plön - Karpe - Ascheberg und zurück



Verkehrstag	Montag bis Freitag			
Fahrt-Nr	36410	36416		
Verkehrsbeschränkungen	E	E		
Informationen zur Fahrt		ė		
Plön, Schiffsthal ab Plön, Rodomstorschule Plön, ZOB / Bf ab	12.25 12.27 12.30	13.15 13.17 13.20		
Plön, Stadtgraben/B430 Plön, Kreisverwaltung Plön, Ascheberger Straße	12.33 12.34 12.35	13.23 13.24 13.25		
Plön, Spitzenort Plön, Koppelsberg Plön, Hinterste Wache	12.36 12.37 12.38	13.26 13.27 13.28		
Dörnick, Fuchsberg Dörnick, Alte Fähre Dörnick, Dorf	12.39 12.40 12.41	13.29 13.30 13.31		
Karpe, Barghof Karpe, Hof Karpe, Meierei Ascheberg, Am Hörn Ascheberg, Abzw. Bahnhof Ascheberg, Bahnhof an	12.42 12.43 12.44 12.45 12.47 12.48	13.32 13.33 13.34 13.35 13.37		

Е	=	nur	an	Schu	Itagen
---	---	-----	----	------	--------

Am 1. Schultag nach und am letzten Schultag vor den Ferien gelten besondere Fahrpläne.

Verkehrstag	Montag bis Freitag				
Fahrt-Nr	36401	36303	36303		
Verkehrsbeschränkungen	E	Е	E		
Informationen zur Fahrt	Ė	Ė	Ŀ		
Ascheberg, Bahnhof ab Ascheberg, Abzw. Bahnhof		7.13 7.14	8.06 8.07		
Ascheberg, Am Hörn Karpe, Meierei Karpe, Hof Karpe, Barghof	7.12 7.13 7.14 7.15		8.09 8.11 8.12 8.14		
Dörnick, Dorf Dörnick, Alte Fähre Dörnick, Fuchsberg Dörnick	7.16 7.17 7.18 7.19	7.21	8.15 8.16 8.17 8.18		
Plön, Hinterste Wache Plön, Koppelsberg Plön, Spitzenort Plön, Ascheberger Straße	7.19 7.20 7.21 7.22	7.21 7.21 7.22 7.24	8.18 8.19 8.20 8.21		
Plön, Kreisverwaltung Plön, Stadtgraben/B430 Plön, Schiffsthal Plön, Rodomstorschule Plön, ZOB / Bf an	7.23 7.24 7.27 7.30 7.35		8.22 8.24 8.26 8.29 8.32		

1/2 Datum 08/11/22 Uhrzeit 16:29:55

E = Fahrt wird soweit betrieblich möglich mit Niederflurbus durchgeführt